
Комунальний заклад «Первомайський ліцей № 5 

Первомайської міської ради Харківської області» 

НАКАЗ 

 09.08.2024                                                                                                        №27-АГ 

 

Про призначення відповідального 

за економне використання енергоносіїв, 

електрогосподарства  

  

Згідно з правилами технічної експлуатації (ПТЕ) і ПТБ електроустановок, 

з метою забезпечення обліку і контролю за електроспоживанням, організації 

безпечних умов праці на робочих місцях та з метою економного використання 

енергоносіїв  

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Призначити Шеліхову Олену Олександрівну, заступника директора з 

господарської роботи, відповідальною за електрогосподарство. 

2. Відповідальній за електрогосподарство Шеліховій О.О. здійснювати 

постійний контроль за використанням енергоносіїв із занесенням до 

відповідних журналів та інформаційної системи енергомоніторингу; поточний 

контроль за лімітним споживанням енергоносіїв, організацію роботи з 

поточного ремонту приладів, обладнання електроустановок, аналіз показників 

споживання енергоносіїв. 

Щоденно  

3. Призначити відповідальним за  щоденне зняття фізичних показників 

енергоносіїв, відображення зафіксованих показників згідно лічильників 

енергоносії у «Журналі обліку показників енергоносіїв» Видничука А.Ф., 

робітника з комплексного обслуговування й ремонту будівель та за його 

відсутності сторожів : Феденка А.П., Тищенка О.О., Гетьманську Н.І.  



4.  Відповідно до вимог Правила технічної експлуатації електроустановок 

споживачів, у розділі класифікації виробничих приміщень за ступенем 

небезпеки поразки електричним струмом, призначити відповідальними за 

технічну експлуатацію:  

4.1. Видничука Анатолія Федоровича, робітника з комплексного 

обслуговування й ремонту будівель - приміщення електрощитової, приміщення  

їдальні, кухні для приготування їжі, навчальних кабінетів.  

4.2. Леонідову Людмилу Петрівну, вчителя трудового навчання - приміщень 

майстерень (слюсарна, столярна). 

4.3. Горбань Олену Юріївну, вчителя інформатики – приміщення 

комп’ютерного класу №15. 

4.4. Курянову Світлану Олексіївну – приміщення кабінету фізики. 

4.5. Леонідову Людмилу Петрівну – приміщення майстерні обслуговуючої 

праці. 

4.6. Оберемок Юлію Ігорівну, вчителя інформатики – приміщення 

комп’ютерного класу №18. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

 

Директор                                                    Оксана СТОЦЬКА 

  

З наказом від 09.08.2024 №27-АГ ознайомлені: 

Шеліхова О.О. 

Леонідова Л.П. 

Видничук А.Ф. 

Феденко А.П. 

Тищенко О.О. 

Гетьманська Н.І. 

Горбань О.Ю. 

Курянова С.О. 

Оберемок Ю.І. 


